
ZARZĄDZENIE Nr 220 /13 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 08 sierpnia 2013r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Hajnówka

Na podstawie art.42 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym Nr 11/09 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 01 kwietnia 

2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Hajnówka wprowadza się 

następujące zmiany:

1. W rozdziale VII. - Wynagrodzenie za pracę w § 23 pkt. 1. otrzymuje brzmienie:

“ § 23 pkt. 1. Termin wypłaty wynagrodzenia za pracę ustala się nie później niż 30 

dnia każdego miesiąca. Wynagrodzenie jest wypłacane z dołu.”

2. W rozdziale VIII. -  Urlopy w § 25 pkt. 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 25 pkt. 2. Urlopu wypoczynkowego niewykorzystanego w danym roku 

kalendarzowym, pracodawca ma obowiązek udzielić pracownikowi najpóźniej do 

dnia 30 września następnego roku kalendarzowego.”

3. W rozdziale X. - Przepisy bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 

przeciwpożarowej w § 40 dodaje się pkt. 3. i pkt.4. o następującej treści:

„ 3. Pracodawca ustala zagrożenia na stanowisku pracy zapisując je na karcie ryzyka 

zawodowego na stanowisku pracy.

4. Pracodawca obowiązany jest zapoznać pracownika z kartą oceny ryzyka 

zawodowego na stanowisku pracy, a pracownik składa pisemne oświadczenie w tej 

sprawie, które dołącza się do akt sprawy.”

4. W rozdziale XI. - Ochrona pracy kobiet. § 42 i § 43 otrzymują brzmienie:

„ § 42. Nie wolno zatrudniać kobiet:

1. Przy pracach związanych z dźwiganiem ciężarów:

a. przy ręcznym podnoszeniu i przenoszeniu ciężarów o masie



przekraczającej 12 kg na osobę przy pracy stałej

b. przy ręcznym podnoszeniu ciężarów pod górę (pochylnie, schody), 

których maksymalny kąt nachylenia przekracza 30°, a wysokość 5m, 

powyżej 8 kg na osobę przy pracy stałej.

c. Przy pracach, o których mowa w ust.l., kobiecie w ciąży i w okresie 

karmienia nie można ręcznie podnosić ciężarów o masie 

przekraczającej 3 kg przy pracy stałej oraz przy ręcznym podnoszeniu 

ciężarów pod górę (pochylnie, schody), których maksymalny kąt 

nachylenia przekracza 30°, a wysokość 5m, powyżej 2 kg na osobę 

przy pracy stałej”.

„ § 43. 1. Kobiecie w ciąży nie wolno wykonywać pracy poza normalnymi

godzinami pracy ani w porze nocnej.

2. Kobiecie w ciąży nie wolno wykonywać prac przy obsłudze monitorów 

ekranowych powyżej 4 godzin na dobę.

3. Kobiet w ciąży nie wolno bez jej zgody delegować poza stałe miejsce pracy.

4. Pracownika opiekującego się dzieckiem w wieku do 4 lat nie wolno bez jego 

zgody zatrudniać w godzinach nadliczbowych, w porze nocnej, poza 

normalnymi godzinami czasu pracy, jak również delegować poza stałe 

miejsce pracy.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia wywieszenia na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Hajnówka.


